I V S . P O N T I F I C I V M

Sacrorum Apostolorum canones.	243
Concilia sacra oecumenica.	244
Concilia prouincialia Galliae.	252
Concilia prouincialia Hispaniae.	257
Epistulae Pontificum Romanorum, et regulae cancellariae.	264
Decretorum collectores.	276
Decretalium collectores.	301
Epitomae decretalium, et summae.	313
Decretalium interpretes.	329
Varia iuris Pontificii.	343
De Pontificis Maximi auctoritate.	355
Rotae Romanae decisiones.	364

BIBLIOTHECAE M. LATINAE THEOLOGICA

SACRILIBRITAM VETERIS

QVAM RECENTIORIS, SCRIPTVRÆ

- 1 BIBLIA sacra; quibus praeponitur epistula B. Hieronymi ad Paulinum de omnib. diuinæ historiae libris, et prologus in Pentateuchum. In extremo libro interpretationes Hebraicor. nominum exstant ordine litterar. *Liber antiquus in membranis, scriptus anno Christi D. N. cc. lxxvi. forma folii.*

- 2 BIBLIA sacra iterum cum epistula B. Hieronymi, et prologo, atque interpretatione nominum Hebraicorum. *Liber in membranis per antiquus annos. ccc. et ultra forma grandiori folii.*

- 3 BIBLIA sacra iterum cum epistula, et prologo B. Hieronymi tantum. *Liber in membranis annos. ccc. forma quadrati.*

- 4 BIBLIA sacra iterum, quib. praeter prologum, et epistolam B. Hieronymi adduntur in fine Hebraicorum nominum interpretationes, notanturq. epistolae, et euangelia totius anni in ordine Romanæ Ecclesiae. *Liber in membranis annos. ccc. et ultra forma quadrati.*

- 5 BIBLIA sacra iterum cum prologo, et epistula B. Hieronymi, atque interpretatione Hebraicorum nominum. *Liber in membranis annorum ccc. forma minori quadrati.*

- 6 BIBLIA item sacra, vt supra proxime superiori loco. *Liber in membranis annos. ccc. forma minori quadrati.*

- 7 BIBLIA item sacra, vt supra. *Liber in membran. annos. ccc. et ultra forma minori quadrati.*

BIBLIOTHECAE

MIXTAE

Ex. Libris. Editis. Variar. Linguar.

THEOLOGICA

SACRI, LIBRI. TAM. VETERIS

QVAM RECENTIORIS. SCRIPTVRÆ

6 BIBLIA sacra editionis Complutensis, sumptib. Francisci Simenii Minoritæ Cardinallis Toletani typis excusa, et Leoni X. dicata; cum characterib. linguat. Hebraeac, Chaldaeac, et Graecæ; tum variis interpretationibus, ac dictionariis, et institutionibus illustrata, et in tomos vi. partita.

Compluti apud Guil. Brocarium 1515. fol.

10 BIBLIA sacra Graeca cum Latina interpretatione, quae respondet eisd. et quinq. voluminibus complexa, sed in quatuor tantum colligata. Basileæ 1550. 8

11 BIBLIA sacra ex interpretatione Sanctis Pagnini Lucensis ord. Praedicator. cum abbreviacione librorum historialium canonicon. Lugduni apud Ant. du Ry 1528. 4

12 BIBLIA sacra iuxta vulgatam, quam dicunt, editionem. Parisiis apud Sim. Colinarum 1541. fol.

13 BIBLIA sacra cum praefatione Ioannis Hentenii Mechlinien. Hieronymiani. Louanii apud Bart. Grauum 1547. fol.

14 BIBLIA sacra Romæ revisa, cum figuris. ZICIVAG
Lugduni apud Gul. Rouillium 1581. 4

15 BIBLIA sacra a Theologis Louaniensibus recognita.

Antuerpiæ apud Christoph. Plantinum 1582. 8

20 BIBLIA sacra ad vetustissima exemplaria castigata Doctor. Louaniensium studio, quinque voluminibus distincta.

Antuerpiæ apud Plantinum 1565. 16

- 973 EDENERI Angli de vita B. Anselmi Archiepiscopi Caen-
tuariensis libri duo. Antwerpiae apud Io. Granius 1551. 8
Nicolai Siculi Moniacensis Abbatis, et Archiepiscopi Panor-
mitani, Apparatus in Clementinas, cum additionibus.
Parisii apud Englebertum Marnet 1520.
- Io. Benedicti Canonici Vratislauiensis, de visionibus, et reue-
lationibus naturalibus, et diuinis libellus.
- Moguntiae apud Franc. Behem 1550.
- Basilii Magni de Grammatica exercitatione liber unus, et Ant.
Lulli in eund. praeparatio, Graece tantum. Basileae 1553. 8
- 974 HIERONYMI Viperani Siculi Minoritae de ortu, vita,
ac gestis martyris Laurentii hymnus.
- Petri Cursii Panegyris de federe inter Iulium II. et Hispan.
Regem.
- Maximi Coruini Episcopi Esernien. oratio de eod. federe.
- Neapoli apud Sigism. Mayr 1512. 4
- 975 B. EULOGII Cordubensis martyris, et electi Archiepisco-
pi Toletani, vita per Aluarum Cordubensem scripta, eius-
demq. hymnus, et epitaphia, eodem auctore.
- B. Eulogii libri tres de martyribus Cordubensib. Memoriale
martyrum inscripti, et apologeticum pro gestis corundem.
- Eiusdem exhortatio ad martyrium ad Floram, et Mariam vir-
gines.
- Eiusdem epistulae aliquot, quar. prima ad Vuilieindum Pom-
paelonensem Episcopum de peregrinatione sua in Galliam.
- De Cordubae antiquitatibus cum chronologia multa adiecta,
omnia Ambrosii Moralis Cordubensis scholiis illustrata, et
edita : opera vero B. Eulogii studio Episcopi Placentini Pe-
tri Ponci Leonisa Corduba reperta.
- Compluti apud Io. Lequericam 1574. fol.
- Reliqua, quod alia vrgent grauiora, prosequi hoc tem-
pore non licet.
- TARRACONIS apud Philippum Mey 100 D XXCVII. 475
- Ex Superioris consensu.